[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 353/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com estudos visando à instalação de ondulação transversal (lombada) na Rua Cônego Luís Vieira da Silva, defronte ao número 158 no bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para que proceda com estudos visando a instalação de ondulação transversal (lombada) na Rua Cônego Luís Vieira da Silva, defronte ao número 158 no bairro Parque Olaria, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a referida via pública possui histórico de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -
[image: C:\Users\fcora\Downloads\Logo-patriota51-Sem-Fundo.png]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO $95/2021 - 22/01/2021 16:18